

HTF Ejendomme ApS
c/o Hydraulico A/S, Rådhusgade 87, 8300 Odder

CVR-nr. 33 85 75 78

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Torkild L. Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTF Ejendomme ApS c/o Hydraulico A/S Rådhusgade 87 8300 Odder
	Telefon: 97112300 Telefax: 87800304
	CVR-nr.: 33 85 75 78 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torkild L. Salling
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, ledelsen forventer kapitalen retableret ved koncerntilskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	101.839	9.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.193	-79.304
Resultat før skat	39.646	-69.658
2 Skat af årets resultat	-8.714	15.294
Årets resultat	30.932	-54.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.364
Disponeret i alt	30.932	-54.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>39.182</u>	<u>63.294</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.182</u>	<u>63.294</u>
Likvide beholdninger	<u>180.038</u>	<u>13.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.719.220</u>	<u>3.577.200</u>
Aktiver i alt	<u>3.719.220</u>	<u>3.577.200</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-1.229.741	-1.260.673
	Egenkapital i alt	-729.741	-760.673
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	187.600	183.000
	Hensatte forpligtelser i alt	187.600	183.000
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.127.753	4.049.641
	Selskabsskat	43.296	0
	Anden gæld	90.312	105.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.261.361	4.154.873
	Gældsforpligtelser i alt	4.261.361	4.154.873
	Passiver i alt	3.719.220	3.577.200
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.406	59.457
Andre finansielle omkostninger	<u>787</u>	<u>19.847</u>
	<u>62.193</u>	<u>79.304</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.114	-63.294
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.600</u>	<u>48.000</u>
	<u>8.714</u>	<u>-15.294</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.260.673	-1.206.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.932</u>	<u>-54.364</u>
	<u>-1.229.741</u>	<u>-1.260.673</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i ejendom indregnet under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.525 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendom indregnet under varebeholdninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Holding ApS, CVR-nr. 21 30 27 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.